
001 |RO 24 2026512F | |DA42EA35 | 10.05 18:43:11 |
002 |RO 24 0226829F | |DA42BA76 | 10.05 18:45:41 |
003 |RO 22 2006559F | |DA42BB84 | 10.05 18:45:54 |
004 |RO 23 0318602F | |DA42BC15 | 10.05 18:46:10 |
005 |RO 22 0553896F | |DA42E729 | 10.05 18:46:15 |
006 |RO 24 2026515F | |DA42B976 | 10.05 18:46:20 |
007 |RO 24 0225477F | |DA42BA8A | 10.05 18:46:29 |
008 |RO 23 0318668F | |DA42BBB5 | 10.05 18:46:34 |
009 |RO 22 0553870F | |DA42BBCA | 10.05 18:46:40 |
010 |RO 23 0318712F | |DA42BB66 | 10.05 18:46:44 |
011 |RO 23 0318694F | |DA42B888 | 10.05 18:46:48 |
012 |RO 22 0553947F | |DA42BB81 | 10.05 18:46:55 |
013 |RO 24 0226868F | |DA42B918 | 10.05 18:47:02 |
014 |RO 23 0318719F | |DA42BBDE | 10.05 18:47:08 |
015 |RO 24 0225135F | |DA42BAEE | 10.05 18:47:15 |
016 |RO 23 0314511F | |DA42BB9C | 10.05 18:47:20 |
017 |RO 24 0226803F | |DA42E916 | 10.05 18:47:24 |
018 |RO 23 0318627F | |DA42BC00 | 10.05 18:47:33 |
019 |RO 23 0318642F | |DA42BA9E | 10.05 18:47:37 |
020 |RO 24 0226858F | |DA42BA6A | 10.05 18:47:42 |
021 |RO 24 0226808F | |DA42BC0E | 10.05 18:47:46 |
022 |RO 24 0226828F | |DA42E758 | 10.05 18:47:49 |
023 |RO 23 0318636F | |DA42BB40 | 10.05 18:47:53 |
024 |RO 24 0226822F | |DA42B985 | 10.05 18:48:04 |
025 |RO 24 0226898F | |DA42BAC6 | 10.05 18:48:08 |
026 |RO 24 0481929F | |DA42E964 | 10.05 18:48:13 |
027 |RO 23 0318718F | |DA42BB34 | 10.05 18:48:17 |
028 |RO 23 0318680F | |DA42B9C4 | 10.05 18:48:22 |
029 |RO 24 0226830F | |DA42BB18 | 10.05 18:48:26 |
030 |RO 24 0226842F | |DA42BB9D | 10.05 18:48:31 |
031 |RO 24 2026502F | |DA42BB07 | 10.05 18:48:37 |
032 |RO 24 0226837F | |DA42BBD4 | 10.05 18:48:43 |
033 |RO 24 0226812F | |DA42B94F | 10.05 18:48:47 |
034 |RO 21 0765816F | |DA42BBB7 | 10.05 18:48:52 |
035 |RO 24 0223748M | |DA42BAD0 | 10.05 18:48:56 |
036 |RO 24 0226899F | |DA42B8B3 | 10.05 18:49:03 |
037 |RO 24 0226811F | |DA42EA49 | 10.05 18:49:14 |
038 |RO 24 0425116F | |DA42BB4D | 10.05 18:49:18 |
039 |RO 24 0226825F | |DA42E924 | 10.05 18:49:22 |
040 |RO 24 0226827F | |DA42BAE0 | 10.05 18:49:25 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 11.05.2025 05:31

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 002732 Columbofil : BUSE CONSTANTIN
Latitudine : 44° 38" 44.2' N Longitudine : 23° 9" 42.5' E

Ceas Atomic : 10.05.2025 18:42:56 GPS
Ceas Porumbei : 10.05.2025 18:42:56 +0
Sincronizare : 10.05.2025 18:42:56 GPS +3h
Por. imbarcati : 112
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041 |RO 22 0553986F | |DA42B90E | 10.05 18:49:30 |
042 |RO 24 2026520F | |DA42BC47 | 10.05 18:49:34 |
043 |RO 23 0318739F | |DA42EA69 | 10.05 18:49:39 |
044 |RO 22 0553899F | |DA42BAEC | 10.05 18:49:44 |
045 |RO 24 0226850F | |DA42E9DE | 10.05 18:49:48 |
046 |RO 24 0226810F | |DA42BB77 | 10.05 18:49:54 |
047 |RO 23 0318626F | |DA42B9D4 | 10.05 18:49:59 |
048 |RO 24 1094806F | |DA42BA8E | 10.05 18:50:04 |
049 |RO 23 0318603F | |DA42BB20 | 10.05 18:50:09 |
050 |RO 24 0226854F | |DA42BC36 | 10.05 18:50:17 |
051 |RO 24 0226805F | |DA42BBF4 | 10.05 18:50:21 |
052 |RO 24 0226843F | |DA42BA09 | 10.05 18:50:27 |
053 |RO 24 0226819F | |DA42B9DD | 10.05 18:50:33 |
054 |RO 24 0226801M | |DA5B58BA | 10.05 18:50:59 |
055 |RO 24 0226839M | |DA6CE5CD | 10.05 18:51:13 |
056 |RO 24 2026510M | |DA679E86 | 10.05 18:51:18 |
057 |RO 24 0248949M | |DA42BB37 | 10.05 18:51:22 |
058 |RO 24 2026507M | |DA679E54 | 10.05 18:51:26 |
059 |RO 24 2026503M | |DA6CE5EC | 10.05 18:51:29 |
060 |RO 24 0226871M | |DA6CE35D | 10.05 18:51:35 |
061 |RO 24 0225130M | |DA679DE2 | 10.05 18:51:40 |
062 |RO 24 2026505M | |DA1E267E | 10.05 18:52:10 |
063 |RO 24 1094809M | |DA679DF6 | 10.05 18:52:17 |
064 |RO 22 0529245M | |DA40F61D | 10.05 18:52:21 |
065 |RO 24 0226894M | |DA5B5788 | 10.05 18:52:25 |
066 |RO 24 0226859M | |DA1287AF | 10.05 18:52:30 |
067 |RO 23 0318647M | |DA679E82 | 10.05 18:52:35 |
068 |RO 23 0318675M | |DA6CE5F8 | 10.05 18:52:39 |
069 |RO 24 0226860M | |DA1726DD | 10.05 18:52:43 |
070 |RO 24 0246266M | |DA679E39 | 10.05 18:52:49 |
071 |RO 23 0318638M | |DA679E03 | 10.05 18:52:55 |
072 |RO 23 0318403M | |DA42BBCD | 10.05 18:53:00 |
073 |RO 23 0318607M | |DA42BC1F | 10.05 18:53:04 |
074 |RO 22 0553866M | |DA42BAD2 | 10.05 18:55:20 |
075 |RO 24 0226851M | |DA42EA2A | 10.05 18:55:26 |
076 |RO 24 0226863M | |DA128A5E | 10.05 18:55:31 |
077 |RO 24 2026516M | |DA679E95 | 10.05 18:55:36 |
078 |RO 21 0765808M | |DA11A148 | 10.05 18:55:41 |
079 |RO 24 0226820M | |DA40F5A3 | 10.05 18:55:46 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 11.05.2025 05:31

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 002732 Columbofil : BUSE CONSTANTIN
Latitudine : 44° 38" 44.2' N Longitudine : 23° 9" 42.5' E

Ceas Atomic : 10.05.2025 18:42:56 GPS
Ceas Porumbei : 10.05.2025 18:42:56 +0
Sincronizare : 10.05.2025 18:42:56 GPS +3h
Por. imbarcati : 112

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 29859 Serie ceas: 202408
Antena Club : Benzing 48907283 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 90002192

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/4

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/232370_1746902576.pdf


080 |RO 24 0226832M | |DA42BAEB | 10.05 18:55:50 |
081 |RO 24 0225490M | |DA679EC7 | 10.05 18:55:56 |
082 |RO 24 0225144M | |DA12897B | 10.05 18:56:00 |
083 |RO 24 2026511M | |DA14BCB5 | 10.05 18:56:05 |
084 |RO 21 0703820M | |DA14962B | 10.05 18:56:10 |
085 |RO 23 0318317M | |DA6CE565 | 10.05 18:56:16 |
086 |RO 24 2026517M | |DA40E638 | 10.05 18:56:20 |
087 |RO 24 0088070M | |DA6F3F86 | 10.05 18:56:25 |
088 |RO 24 0226878M | |DA1497B2 | 10.05 18:56:32 |
089 |RO 24 0226846M | |DA67A47D | 10.05 18:56:36 |
090 |RO 23 0318652M | |DA6CE692 | 10.05 18:56:43 |
091 |RO 24 1094801M | |DA679E65 | 10.05 18:56:48 |
092 |RO 24 0225483M | |DA6CE477 | 10.05 18:56:58 |
093 |RO 24 0226833M | |DA5B5A55 | 10.05 18:57:01 |
094 |RO 24 0226807M | |DA6CE3DC | 10.05 18:57:04 |
095 |RO 24 0226818M | |DA128049 | 10.05 18:57:08 |
096 |RO 24 2026504M | |DA42BAC7 | 10.05 18:57:12 |
097 |RO 23 0318679M | |DA42B8D7 | 10.05 18:57:16 |
098 |RO 24 2026518M | |DA680906 | 10.05 18:57:20 |
099 |RO 23 0318722M | |DA42BA95 | 10.05 18:57:23 |
100 |RO 24 0253177M | |DA40F465 | 10.05 18:57:26 |
101 |RO 23 0318641M | |DA1B6A93 | 10.05 18:57:29 |
102 |RO 24 0226895M | |DA128776 | 10.05 18:57:33 |
103 |RO 24 0226857M | |DA6CE59A | 10.05 18:57:36 |
104 |RO 24 0226816M | |DA679E40 | 10.05 18:57:41 |
105 |RO 24 0226831M | |DA5B5A96 | 10.05 18:57:45 |
106 |RO 24 0225138M | |DA6CE31E | 10.05 18:57:48 |
107 |RO 23 0124875M | |DA128779 | 10.05 18:57:52 |
108 |RO 24 0226845M | |DA40F551 | 10.05 18:57:56 |
109 |RO 24 0692658M | |DA679E4B | 10.05 18:58:07 |
110 |RO 24 0226836M | |DA1286EA | 10.05 18:58:12 |
111 |RO 23 0318727M | |DA42B9B0 | 10.05 18:58:16 |
112 |RO 24 0226806M | |DA42BB35 | 10.05 18:58:21 |
------------------------------------------------------------------------------------
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